
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

П Р И К А З 

 

от  18 января 2022 года                                                                            № 102/1 

 

г. Усть-Кут 

 
 

 

Об участии в анкетировании в рамках проекта Адресной методической 

помощи «500+»  

 

В рамках реализации мероприятий проекта оказания Адресной 

методической помощи «500+» образовательным организациям, 

показывающим низкие образовательные результаты, а также в соответствии с 

планом мероприятий (дорожной карты), адресной методической помощи 

500+ в целях своевременного участия в анкетировании школ участников 

данного проекта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Классным руководителям 6 и 9 классов: Чамовских Н.Г., Чеховой 

О.Н., Волоха Е.А., Буковской Р.Д., организовать участие в анкетировании в 

период с 18 января по 04 февраля 2022г. следующим категориям 

респондентов:  

- обучающиеся 6 и 9-х классов (не менее 75% от общего количества 

обучающихся);  

- родители (законные представители) обучающихся 6 и 9-х классов (не 

менее 75% от общего количества родителей). 

 

2. Кулаковой И.Ю., заместителю директора: 

- организовать участие педагогов школы в анкетировании;  

- организовать доступ всех участников активирования к электронным 

анкетам для своевременного прохождения опроса.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  Кулакову 

И.Ю., зам. директора.  

 
 

Директор МОУ СОШ № 2 УКМО                               Л.П. Ленская 
 


